De HS-0.10V-01 beschikt over 1 uitgang, die traploos instelbaar is
tussen 0 volt en 10 volt. De aansturing geschiedt middels RS232.
De status van de HS-0.10V-01 is aan de voorzijde duidelijk af te
lezen. De HS-0.10V-01 kan onder andere gebruikt worden voor
het aansturen van verlichtingsarmaturen met een 0-10V ingang.
* De voeding wordt niet meegeleverd en dient los besteld te
worden (hs-psu).
HS-0.10V-01
Status TX RX CH1
TX GNDRXGND12V
HS-0.10V-01
CH1
GND
1
0..10V UITGANG
aantal 1
maximale schakel spanning 10V
maximale stroom 20mA
maximaal vermogen 200mW
connector 2p, 3.5mm, 1.5mm2
VOEDING
spanning 7..12V DC
stroom verbruik 40mA
connector 2p, 3.5mm, 1.5mm2
BESTURING
baudrate 9600
databits 8
parity NONE
stopbits 1
connector 3p, 3.5mm, 1.5mm2
ALGEMEEN
afmetingen (BxHxD) 147mm x 40mm x 105mm
gewicht 175 gram
garantie 2 jaar
HS-0.10V-01
SPECIFICATIE
OMSCHRIJVING
HS-0.10V-01 Specif icatie v1.0.0